TEGEST SRL
VIA LSETTEMBRINI SNC

84048 MONTORIO AL VOMANQ (TE)
P.lva 01975550872 C.F.

Codice 3301

nota di debito 12/P1 del 29-06-2021 Protocollo 2305  del 03-07-21 Pag. 1di1

Cﬁ(\)NTRIBUTO CONAI ASSOLTO - Assolve agli abblighi di cui art.62 ¢.1 del dl 24.01.2012 nA°1 convertito con modificazioni dalla legge 24.03.2012
nA°27

. i . . o

SIEMETTE FATTURA PER NA® 37 BUONI DA 1Ceuro PER 37,000 10,000000 370,00 Nz.2

EMERGENZA COVID PRESI IN CARICG

SIEMETTE FATTURA PER NA® 8 BUCNI DA 20euro PER 8,000 20,000000 160,00 N22
EMERGENZA COVID PRESI IN CARICC

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 530,00
Riepilego lva

C. Descrizione % fmponibile lva Es,

N2, N2.2-NCN 530,00 1S

2 SOGGETTEA

Modalita pagamento Scadenza Banca
Bonifico




Farmacia Dott. Savini Guerino

COMUNE DI TOSSICIA
| - 5 U6 1071
64049 Tossicia ( Te ) o 9248

P.zza UmbertoIn. 1

p.iva 0154600705
Tossicia 22/06/2021

Oggetto: nota rendicontazione dei buoni spesa di cui
all’art. 2 Decreto legge 154 del 23 /11/2020, erogati

ai nominativi sotto riportati:

N. Buono Nominativo Importo  Scontrino Data

82 Pdiisni Francesca 10,00 0463-0031 12/04/21
90 Polisini Francesca 20,00 0463-0031 12/04/21
63  DiGirolamo Nancy 10,00 0458-0016 07/04/21

67 Di Girolamo Nancy 10,00 0458-0016 07/04/21

200  Rispoli Marco 20,00 0457-0019 06/04/21
210  Seca Tiziana 20,00 0457-0013 06/04/21
199  Rispoli Marco 20,00 0453-0022 01/04/21

0453-0023 01/04/21
201 Rispoli Marco 20,00 0453-0021 01/04/21
205 Seca Tiziana 10,00 0453-0006 01/04/21

87 Polisini Francesca 10,00 0487-0029 07/05/21
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Coordinate Bancarie

Polisini Francesca

Cinerari Adriano

Modesti Cinzia
Modesti Cinzia
Rispoli Marco
Fanelli Maria
Cotton Jonathan
Rispoli Marco
Modesti Cinzia
Modesti Cinzia

Seca Tiziana

20,00

20,00

10,00
10,00
20,00
10,00
10,00
20,00
20,00
20,00

10,00

0487-0029
0479-0006
0479-0005
0477-0025
0475-0014
0467-0020
0466-0015
0465-0027
0460-0028
0460-0023
0460-0023

0460-0016

07/05/21
28/04/21
28/04/21
26/04/21
24/04/21
16/04/21
15/04/21
14/04/21
09/04/21
09/04/21
09/04/21
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Totale erogato Eu. 320,00

IT87D0814977110000000005400

In fede

Dr. Guerino Savini




1 COMUNE DI TOSSICIA

15 LUG 2021
PROT. N. ZZ(Q/‘\

OGGETTO: BUONI SPESA MACELLERIA MANETTA LEANDRO

AL COMUNE DI TOSSICIA

N ALLEGATO S| TRASMETTONO BUONI SPESA ALIMENTARI UTILIZZAT! PRESSO QUESTO ESERCIZIO

COMMERCIALE PER UN TOTALE DI € 140,00 COME DI SEGUITO INDICATO.
N. 6 BUONI DA 20 € PER UNTOTALE DI € 120,00
N. 2 BUONI DA 10€ PER UN TOTALE DI € 20,00.

DISTINTFSALUTI

MANETTA LEANDRO




